
太平人寿黑龙江分公司2023年-2025年日常会议培训框架协议酒店会务活动采购项目招标公告

（招标编号：TPLHLJ-2023-S2-008）

项目所在地区：黑龙江省

一、招标条件

本太平人寿黑龙江分公司2023年-2025年日常会议培训框架协议酒店会务活动采购项目已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为太平人寿保险有限公司黑龙江分公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： /

范围：本招标项目划分为3个标段，本次招标为其中的：

五星级及以上或同档次酒店

四星级或同档次酒店

三星级及以下或同档次酒店

三、投标人资格要求

五星级及以上或同档次酒店:

本次招标要求投标人须满足以下条件，并具有与本招标项目相应的能力：

（1）投标人应为中华人民共和国境内合法注册的独立法人单位或经独立法人授权的分公司或分支机

构。同一家总公司只能自行或委派一家分公司或分支机构参与同一标段投标（提供营业执照复印件；如

为分公司或分支机构投标，应提供总公司授权函）；

（2）投标人应具有有效的《特种行业许可证》、《食品经营许可证》及《卫生许可证》（提供证书

复印件。酒店餐饮服务外包的，可提供外包餐饮单位营业执照及食品经营许可证。属地已取消相关证书

的，可据实说明，说明后无需提供对应证书；成交后如发现投标人说明不属实，招标人可解除合同）；

（3）投标人拟为本项目提供服务的酒店应位于哈尔滨市及周边；

（4）投标人自2020年1月1日至今未因发生重大安全事故或食品安全事故受到主管部门处罚（提供承

诺函）。

（5）酒店星级要求：标段1为五星级及以上或同档次酒店（须为挂牌五星、携程五星、携程五钻酒

店及以上标准）；标段2为四星级或同档次酒店（须为挂牌四星、携程四星或携程四钻酒店）；标段3为

三星级或同档次酒店及以下（须为挂牌三星、携程三星、携程三钻酒店及以下标准），

（6）本项目不接受联合体投标。

（7）投标人参加投标不得有下列情形：

a.提供虚假材料谋取中标；



b.采取不正当手段诋毁、排挤其他投标人；

c.与招标采购单位、其他投标人恶意串通；

d.向招标采购单位、评标委员会成员行贿或者提供其他不正当利益；

e.在招标过程中与招标采购单位进行协商谈判；

f.拒绝有关部门的监督检查或者向监督检查部门提供虚假情况。

有上述情形之一的投标人，属于不合格投标人，其投标或中标资格将被取消。

（8）具有以下情形的供应商视为关联关系，不得参与本项目同一标段的投标：

a.法定代表人、董事、监事或高级管理人员为同一人的不同供应商；

b.存在控股或管理关系的不同供应商；

c.除以上情形外，经集中采购部门认定存在较大采购风险的具有四层以内管理关系、股权关系或符

合本条第一款的人员关系的不同供应商，关系层数是指以上管理关系、股权关系或人员关系的最短关联

关系路径长度。

（9） 法律法规规定的其他不得参与投标的情形。

（10）投标人未被列入国家企业信用信息公示系统经营异常名录和严重违法失信企业名单（具体以

网站查询结果为准）。

（11）具有履行合同所必需的服务能力和供应保障能力。

四星级或同档次酒店:

本次招标要求投标人须满足以下条件，并具有与本招标项目相应的能力：

（1）投标人应为中华人民共和国境内合法注册的独立法人单位或经独立法人授权的分公司或分支机

构。同一家总公司只能自行或委派一家分公司或分支机构参与同一标段投标（提供营业执照复印件；如

为分公司或分支机构投标，应提供总公司授权函）；

（2）投标人应具有有效的《特种行业许可证》、《食品经营许可证》及《卫生许可证》（提供证书

复印件。酒店餐饮服务外包的，可提供外包餐饮单位营业执照及食品经营许可证。属地已取消相关证书

的，可据实说明，说明后无需提供对应证书；成交后如发现投标人说明不属实，招标人可解除合同）；

（3）投标人拟为本项目提供服务的酒店应位于哈尔滨市及周边；

（4）投标人自2020年1月1日至今未因发生重大安全事故或食品安全事故受到主管部门处罚（提供承

诺函）。

（5）酒店星级要求：标段1为五星级及以上或同档次酒店（须为挂牌五星、携程五星、携程五钻酒

店及以上标准）；标段2为四星级或同档次酒店（须为挂牌四星、携程四星或携程四钻酒店）；标段3为

三星级或同档次酒店及以下（须为挂牌三星、携程三星、携程三钻酒店及以下标准），

（6）本项目不接受联合体投标。

（7）投标人参加投标不得有下列情形：

a.提供虚假材料谋取中标；

b.采取不正当手段诋毁、排挤其他投标人；

c.与招标采购单位、其他投标人恶意串通；



d.向招标采购单位、评标委员会成员行贿或者提供其他不正当利益；

e.在招标过程中与招标采购单位进行协商谈判；

f.拒绝有关部门的监督检查或者向监督检查部门提供虚假情况。

有上述情形之一的投标人，属于不合格投标人，其投标或中标资格将被取消。

（8）具有以下情形的供应商视为关联关系，不得参与本项目同一标段的投标：

a.法定代表人、董事、监事或高级管理人员为同一人的不同供应商；

b.存在控股或管理关系的不同供应商；

c.除以上情形外，经集中采购部门认定存在较大采购风险的具有四层以内管理关系、股权关系或符

合本条第一款的人员关系的不同供应商，关系层数是指以上管理关系、股权关系或人员关系的最短关联

关系路径长度。

（9） 法律法规规定的其他不得参与投标的情形。

（10）投标人未被列入国家企业信用信息公示系统经营异常名录和严重违法失信企业名单（具体以

网站查询结果为准）。

（11）具有履行合同所必需的服务能力和供应保障能力。

三星级及以下或同档次酒店:

本次招标要求投标人须满足以下条件，并具有与本招标项目相应的能力：

（1）投标人应为中华人民共和国境内合法注册的独立法人单位或经独立法人授权的分公司或分支机

构。同一家总公司只能自行或委派一家分公司或分支机构参与同一标段投标（提供营业执照复印件；如

为分公司或分支机构投标，应提供总公司授权函）；

（2）投标人应具有有效的《特种行业许可证》、《食品经营许可证》及《卫生许可证》（提供证书

复印件。酒店餐饮服务外包的，可提供外包餐饮单位营业执照及食品经营许可证。属地已取消相关证书

的，可据实说明，说明后无需提供对应证书；成交后如发现投标人说明不属实，招标人可解除合同）；

（3）投标人拟为本项目提供服务的酒店应位于哈尔滨市及周边；

（4）投标人自2020年1月1日至今未因发生重大安全事故或食品安全事故受到主管部门处罚（提供承

诺函）。

（5）酒店星级要求：标段1为五星级及以上或同档次酒店（须为挂牌五星、携程五星、携程五钻酒

店及以上标准）；标段2为四星级或同档次酒店（须为挂牌四星、携程四星或携程四钻酒店）；标段3为

三星级或同档次酒店及以下（须为挂牌三星、携程三星、携程三钻酒店及以下标准），

（6）本项目不接受联合体投标。

（7）投标人参加投标不得有下列情形：

a.提供虚假材料谋取中标；

b.采取不正当手段诋毁、排挤其他投标人；

c.与招标采购单位、其他投标人恶意串通；

d.向招标采购单位、评标委员会成员行贿或者提供其他不正当利益；

e.在招标过程中与招标采购单位进行协商谈判；



f.拒绝有关部门的监督检查或者向监督检查部门提供虚假情况。

有上述情形之一的投标人，属于不合格投标人，其投标或中标资格将被取消。

（8）具有以下情形的供应商视为关联关系，不得参与本项目同一标段的投标：

a.法定代表人、董事、监事或高级管理人员为同一人的不同供应商；

b.存在控股或管理关系的不同供应商；

c.除以上情形外，经集中采购部门认定存在较大采购风险的具有四层以内管理关系、股权关系或符

合本条第一款的人员关系的不同供应商，关系层数是指以上管理关系、股权关系或人员关系的最短关联

关系路径长度。

（9） 法律法规规定的其他不得参与投标的情形。

（10）投标人未被列入国家企业信用信息公示系统经营异常名录和严重违法失信企业名单（具体以

网站查询结果为准）。

（11）具有履行合同所必需的服务能力和供应保障能力。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-04-25 17:00到2023-05-22 17:00

获取方式：4.1凡有意参加投标者，请于[2023]年[4]月[25]日[17]时[00]分至[2023]年[5]月[22]日

[17]时[00]分（北京时间，下同）期间，每日上午8：30-11：30，下午14：00-17：00（法定节假日除

外），电话联系15850799281徐卉，13951870205林菁，13809009056江涧，采用在线方式获取招标文件。

4.2本项目招标文件免费，投标人可免费获取文件，具体方法详见下款招标文件发售方式。 4.3招标文件

发售方式：投标人应发送邮件至jszbcl@163.com，提供企业名称、统一社会信用代码、联系人、联系手

机四项信息。代理机构工作人员将在确认相关信息后，通过邮件方式发送招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-05-23 09:30

递交方式：人工送达或快递送达

六、开标时间及地点

开标时间：2023-05-23 09:30

开标地点：南京市郑和中路118号（南京长江国际航运中心D座）14楼1402室（现场开标地点仅供工

作人员开启投标文件使用，投标人请勿自行前往现场开标地点）。

七、其他

1、本项目为资格后审。2、逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文

件，代理机构将予以拒收。3、本项目实行网上开标，具体事宜详见招标文件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为太平人寿保险有限公司黑龙江分公司。

九、联系方式



招  标  人： 太平人寿保险有限公司黑龙江分公司

地  址： 黑龙江省哈尔滨市道里区西八道街2号银行大厦21层财务部

联  系  人： 卜珅

电  话： 0451-55553301

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省招标中心有限公司

地  址： 郑和中路118号17楼

联  系  人： 徐卉

电  话： 15850799281

电  子  邮  件： 670634795@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-04-25T15:32:05+0800
	第5页(361.3732,473.3186)
	已检查


		2023-04-25T15:32:05+0800
	第1页(571,300)
	已检查


		2023-04-25T15:32:05+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-04-25T15:32:05+0800
	第3页(571,300)
	已检查


		2023-04-25T15:32:05+0800
	第4页(571,300)
	已检查


		2023-04-25T15:32:06+0800
	第5页(571,300)
	已检查




